30神栄福 第 2－ 8号
平成 30年 8月 1日

神奈川県児童福祉施設主管課課長様

 （公社）神奈川県栄養士会福祉事業部会

                     会長 岡本 裕子（公印略）

―― 平成30年度「健やか親子２１」事業 ――
「児童福祉施設におけるクッキング講座」の開催について（通知）

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当会の運営に当たりましては、格別のご理解、ご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

平成３０年度におきまして、当会では、（公財）児童育成協会給食事業部の助成を

得て、国が提唱する「健やか親子２１」事業の一環として、別紙開催要項に基づき、

「児童福祉施設におけるクッキング講座」を開催いたします。

つきましては、所管内児童福祉施設関係の施設長及び職員への周知並び

に出席についてご配慮頂きたく、よろしくお願いいたします。

（公社）神奈川県栄養士会福祉事業部会 担当：内野 直美

〒210-8577
神奈川県川崎市川崎区宮本町 1番地

川崎市役所こども未来局子育て推進部運営管理課

℡・044－200-3985

30神栄福 第 2－ 9号
平成 30年 8月 8日

各市町児童福祉施設主管課課長様

  （公社）神奈川県栄養士会福祉事業部会

                     会長 岡本（公印略）

―― 平成30年度「健やか親子２１」事業 ――
「児童福祉施設におけるクッキング講座」の開催について（通知）

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当会の運営に当たりましては、格別のご理解、ご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

平成３０年度におきまして、当会では、（公財）児童育成協会給食事業部の助成を

得て、国が提唱する「健やか親子２１」事業の一環として、別紙開催要項に基づき、

「児童福祉施設におけるクッキング講座」を開催いたします。

つきましては、所管内児童福祉施関係の施設長及び職員への周知並びに

出席についてご配慮頂きたく、よろしくお願いいたします。

（公社）神奈川県栄養士会福祉事業部会 担当：岡田卓子

〒243-0492
神奈川県海老名市勝瀬 175－1 海老名市役所

子育て支援課 保育・幼稚園係 ℡・046－235-4824